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ORBIS®* MOTORSCRUBBER 20

Eine kompakte, batteriebetriebene Scheuersaugmaschine, die
sich ideal fur enge, schwer zugangliche Bereiche eignet und
hervorragende Ergebnisse liefert.
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Lieferung komplett
montiert und einsatzbereit #

EFFIZIENT )
20 cm (8 Zoll) ZUBEHOR
Arbeitsbreite, Starter-Kit enthalt:
llfjeal far ha 75 cm Teleskopdeichsel
reppenhauser Batterie und Gurtzeug komplett mit 110 cm
und beengte .
. Spiralkabel
Bereiche
Ladegerat

Schrubbburste mitaggressiven,
orangefarbenen Borsten

TreibtellerfUr Padhalter
20 cm Schrubbpad aus grunen Fasern

20 cm Rotes Faserspruh-Reinigungspad

20 cm Faser-Trockenschwabbel-Pad

——————— . 19 cm Mehrzweck-Reinigungspad aus
Mikrofaser
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GARANTIE

vorbehaltlich der
geltenden Bedingungen

Modell
Produktcode

SPEZIFIKATIONEN

Ladespannung AC (~) / Frequenz V/Hz
Batteriespannung DC V/Hz
Batterie Ah
Motorleistung w
Pad-/Burstendurchmesser cm
Pad-/Burstendrehzahl rpm
Schalldruckpegel dB(A)
Laufzeit mins
Laufzeit hrs
Abmessungen (L x B x H) cm
Gewicht kg
Gewicht der Batterien und des Gurtzeugs kg
STANDARDZUBEHOR

75cm Teleskopdeichsel

Medium Reinigungsblirste mit roten Borsten
Treibteller fir Pads

20cm Schrubber Pad —grune Fasern

20cm Spruhreinigngspad -rote Fasern

20cm Trockenpolierpad -wei3e Fasern

22cm Microfaser Mehrzweck-Reinigungspad
OPTIONALES ZUBEHOR

125cm Teleskopdeichsel

38cm Handgriff

Schwarze MotorScrubber Tragetasche

Rote Tragetasche -Zubehor
Schwammpadfir die Fahrzeugreinigung
Weiche Reinigungsbirste mit schwarzen Borsten
Scheuerblrste mit harten, orangefarbenen Borsten
Harte Schrubbbirste mit Spritzschutz
Reinigungsburste fir Fliesen und Fugen
Wachspad

Weiche Burste mit langen grauen Borsten
Flurkantenund Treppenreinigungsburste
20cm Abrasives Pad —schwarze Fasern

20cm TwisterweiBes Pad

20cm Twistergelbes Pad

20cm Twistergriines Pad

Spritzschutz

Fur Sie zusammmengestellt von

CORPORATION

Orbis MotorScrubber 20
OMS20

100-240 / 50-60
12
1 x12v 7.0 Ah
48
20
320
48
240
12
20 x 20 x 135
2
3

98-0158-0000
98-0168-0000
98-0170-0000
98-0174-0000
98-0175-0000
98-0176-0000
98-0177-0000

98-0157-0000
98-0159-0000
98-0160-0000
98-0161-0000
98-0162-0000
98-0163-0000
98-0164-0000
98-0165-0000
98-0166-0000
98-0167-0000
98-0169-0000
98-0171-0000
98-0173-0000
98-0178-0000
98-0179-0000
98-0180-0000
98-0181-0000
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